



**MENTERI PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA**

KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN REPUBLIK INDONESIA

NOMOR KM 282 TAHUN 2020

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN NOMOR KM 4 TAHUN 2020 TENTANG TARIF ANGKUTAN BARANG DI LAUT UNTUK MELAKSANAKAN KEWAJIBAN PELAYANAN PUBLIK (*PUBLIC SERVICE OBLIGATION*) TAHUN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA,

MENTERI PERHUBUNGAN REPUBLIK INDONESIA,

- Menimbang** : a. bahwa untuk optimalisasi penyelenggaraan kewajiban pelayanan publik untuk angkutan barang di laut, telah ditetapkan perubahan trayek dan tarif angkutan barang di laut sementara;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Menteri Perhubungan tentang Perubahan atas Keputusan Menteri Perhubungan Nomor KM 4 Tahun 2020 tentang Tarif Angkutan Barang Di Laut untuk Melaksanakan Kewajiban Pelayanan Publik (*Public Service Obligation*) Tahun 2020;
- Mengingat** : 1. Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2008 tentang Kementerian Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 166, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4916);
2. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2015 tentang Organisasi Kementerian Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 8);
3. Peraturan Presiden Nomor 40 Tahun 2015 tentang

Kementerian Perhubungan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 75);

4. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 4 Tahun 2018 tentang Penyelenggaraan Kewajiban Pelayanan Publik untuk Angkutan Barang di Laut (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 172) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 65 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 4 Tahun 2018 tentang Penyelenggaraan Kewajiban Pelayanan Publik untuk Angkutan Barang di Laut (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 843);
5. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 29 Tahun 2018 tentang Tarif Angkutan Barang Di Laut Untuk Melaksanakan Kewajiban Pelayanan Publik (*Public Service Obligation*) (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 436) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 23 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM 29 Tahun 2018 tentang Tarif Angkutan Barang Di Laut Untuk Melaksanakan Kewajiban Pelayanan Publik (*Public Service Obligation*) (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1590);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN TENTANG PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN MENTERI PERHUBUNGAN NOMOR KM 4 TAHUN 2020 TENTANG TARIF ANGKUTAN BARANG DI LAUT UNTUK MELAKSANAKAN KEWAJIBAN PELAYANAN PUBLIK (*PUBLIC SERVICE OBLIGATION*) TAHUN 2020

PERTAMA : Mengubah Lampiran Keputusan Menteri Perhubungan Nomor KM 4 Tahun 2020 Tentang Tarif Angkutan Barang Di Laut Untuk Melaksanakan Kewajiban Pelayanan Publik (*Public Service Obligation*) Tahun 2020 sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Menteri ini.

KEDUA : Keputusan Menteri Perhubungan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan mempunyai daya laku surut sejak tanggal 1 Januari 2020.

Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal 26 Oktober 2020

MENTERI PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA,

ttd

BUDI KARYA SUMADI

Salinan Keputusan Menteri ini disampaikan kepada:

1. Ketua Badan Pemeriksa Keuangan;
2. Menteri Koordinator Bidang Kemaritiman;
3. Menteri Koordinator Bidang Perekonomian;
4. Menteri Sekretaris Negara;
5. Menteri Dalam Negeri;
6. Menteri Keuangan;
7. Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia;
8. Menteri Badan Usaha Milik Negara;
9. Sekretaris Kabinet;
10. Sekretaris Jenderal, Inspektur Jenderal, dan Direktur Jenderal Perhubungan Laut Kementerian Perhubungan;
11. Para Gubernur di Seluruh Indonesia;
12. Para Kepala Kantor Kesyahbandaran Utama, Kantor Otoritas Pelabuhan Utama, Kantor Kesyahbandaran dan Otoritas Pelabuhan, Kantor Kesyahbandaran dan Otoritas Pelabuhan Khusus Batam, Kantor Unit Penyelenggara Pelabuhan, Direktorat Jenderal Perhubungan Laut, Kementerian Perhubungan;
13. Direksi PT. Pelayaran Nasional Indonesia (Persero);
14. Direksi PT. ASDP Indonesia Ferry (Persero);
15. Direksi PT. Djakarta Lloyd (Persero).

Salinan sesuai dengan aslinya

Kepala Biro Hukum,



Wahyu Adji Herpriansono

LAMPIRAN KEPUTUSAN MENTEK PERHUBUNGAN

NOMOR

TENTANG TARIF ANGKUTAN BARANG DI LAUT UNTUK MELAKSANAKAN KEWAJIBAN PELAYANAN PUBLIK
(PUBLIC SERVICE OBLIGATION) TAHUN 2020

TARIF ANGKUTAN BARANG DENGAN KAPAL KHUSUS KONTAINER DAN GENERAL CARGO

NO	PEL. ABAL	PEL. TUJUAN	VIA	JARAK	Selat/Keef	KOSPERBIN	MUATAN BERANGKAT			MUATAN BALIK			TRAYEK
							Dry Container	Reefer Container	General Cargo	Dry Container	Reefer Container	General Cargo	
1	TANJUNG PERAK	MAKASSAR		438	1,25.00	1,21	2,826.000	1,339.000	257.000	1,113.000	1,113.000	1,113.000	11
2	TANJUNG PERAK	TAHUNA	MAKASSAR	1,201	1,31.40	1,01	1,038.000	1,038.000	1,038.000	1,117.000	1,117.000	1,117.000	
3	MAKASSAR	TAHUNA		766	866.00	1,11	3,666.000	3,666.000	265.000	1,853.000	1,853.000	2,799.500	117.000
4	MAKASSAR	TANJUNG PERAK		438	529.00	1,21	2,826.000	1,339.000	257.000	1,113.000	1,113.000	1,113.000	
5	TAHUNA	TANJUNG PERAK		1,071	1,110.35	1,06	1,352.000	1,352.000	327.000	1,226.000	1,226.000	1,613.500	
6	TANJUNG PERAK	MAKASSAR		438	529.00	1,21	2,826.000	1,339.000	257.000	1,113.000	1,113.000	1,113.000	117
7	TANJUNG PERAK	KENDARI	"	813	912.60	1,11	1,781.000	1,781.000	301.000	1,801.500	1,801.500	2,817.500	159.500
8	TANJUNG PERAK	BOMBING (TALIAHU)	MAKASSAR	932	1,018.80	1,09	1,098.000	1,098.000	313.000	2,024.000	2,024.000	3,036.000	176.500
9	TANJUNG PERAK	LUMBUK		1,099									
10	MAKASSAR	KENDARI	MAKASSAR BOMBING (TALIAHU)	1,121.65	1,07	1,305.000	1,305.000	328.000	2,152.500	2,152.500	3,269.000	182.500	
11	MAKASSAR	KENDARI		376	363.00	1,21	2,061.000	1,992.000	250.000	1,330.500	1,330.500	1,996.000	13.000
12	MAKASSAR	BOMBING (TALIAHU)		104	568.70	1,19	2,071.000	1,994.000	264.000	1,486.500	1,486.500	2,240.000	131.000
13	MAKASSAR	LUMBUK	BOMBING (TALIAHU)	611	711.00	1,16	1,279.000	1,279.000	278.000	1,638.000	1,638.000	2,459.500	139.000
14	MAKASSAR	TANJUNG PERAK		1,08	529.00	1,21	2,826.000	1,339.000	257.000	1,113.000	1,113.000	1,113.000	
15	BOMBING (TALIAHU)	LUMBUK		1,09	251.70	1,36	3,076.000	3,118.000	224.000	1,038.000	1,038.000	1,577.000	111.500
16	KENDARI	LUMBUK	BOMBING (TALIAHU)	286	363.00	1,27	2,113.000	2,029.000	248.000	1,206.500	1,206.500	1,810.000	119.000
17	KENDARI	TANJUNG PERAK		813	912.60	1,11	1,781.000	1,781.000	301.000	1,801.500	1,801.500	2,817.500	159.500
18	BOMBING (TALIAHU)	LUMBUK		117	112.10	1,39	1,707.000	2,061.000	215.000	1,451.500	1,451.500	1,330.500	107.500
19	BOMBING (TALIAHU)	TANJUNG PERAK		984	1,064.70	1,08	4,164.000	6,485.000	318.000	2,081.500	2,081.500	3,122.500	159.000
20	LUMBUK	TANJUNG PERAK		1,100	1,165.00	1,06	1,144.000	1,630.000	329.000	2,206.500	2,206.500	3,310.000	164.500
21	LUMBUK	LILONGSUWANE		997	1,072.60	1,08	1,599.000	1,599.000	319.000	2,092.000	2,092.000	3,145.500	165.000
22	TANJUNG PERAK	MAJAHAYATI	LILONGSUWANE	1,111	1,174.35	1,06	1,448.000	1,650.000	331.000	2,218.500	2,218.500	3,168.000	165.500
23	TANJUNG PERAK	SAIANG	LILONGSUWANE, MAJAHAYATI, SAIANG	1,362	1,887.70	1,02	1,970.000	2,455.000	355.000	2,448.000	2,448.000	3,797.500	177.500
24	LILONGSUWANE	MAJAHAYATI		114	158.20	1,29	1,897.000	2,846.000	215.000	1,948.500	1,948.500	1,421.000	107.500
25	LILONGSUWANE	SAIANG		188	189.40	1,37	1,975.000	2,963.000	218.000	1,987.500	1,987.500	1,481.500	109.000
26	LILONGSUWANE	TAPAKTIAN		305	431.50	1,24	2,640.000	3,915.000	248.000	1,813.000	1,813.000	1,972.500	124.000
27	LILONGSUWANE	TANJUNG PERAK		987	1,072.60	1,08	1,599.000	1,621.000	319.000	2,092.000	2,092.000	3,145.500	159.500
28	MAJAHAYATI	SAIANG		94	75.00	1,39	1,689.000	2,444.500	267.000	1,845.500	1,845.500	1,267.000	102.000
29	MAJAHAYATI	TAPAKTIAN		251	326.10	1,30	2,317.000	3,326.000	233.000	1,138.500	1,138.500	1,738.000	117.000
30	MAJAHAYATI	TANJUNG PERAK		1,111	1,174.35	1,06	1,448.000	1,650.000	331.000	2,218.500	2,218.500	3,168.000	165.500
31	SAIANG	TAPAKTIAN		277	294.70	1,12	2,251.000	3,177.000	211.000	1,175.500	1,175.500	1,688.500	113.500
32	SAIANG	TANJUNG PERAK		1,102	1,166.70	1,06	1,148.000	1,630.000	329.000	2,206.500	2,206.500	3,310.000	164.500
33	TAPAKTIAN	TANJUNG PERAK		875	967.50	1,11	1,920.000	2,980.000	307.000	1,960.000	1,960.000	2,940.000	153.500
34	TANJUNG PERAK	ENGARANG		300	300.00	1,27	2,454.000	3,678.000	240.000	1,226.000	1,226.000	1,899.000	120.000
35	TANJUNG PERAK	MERTAWAI (SIKAPAH)	ENGARANG	503	508.15	1,19	2,997.000	4,196.000	265.000	1,496.500	1,496.500	2,248.000	132.500
36	TANJUNG PERAK	GN. SITOLI	ENGARANG, MERTAWAI (SIKAPAH)	NR	907.20	1,12	3,760.000	5,651.000	305.000	1,884.500	1,884.500	2,827.500	150.000
37	TANJUNG PERAK	SINARANG	ENGARANG, MERTAWAI (SIKAPAH), GN. SITOLI	917	1,095.30	1,10	4,014.000	6,021.000	311.000	2,007.000	2,007.000	3,010.500	155.500
38	TANJUNG PERAK	TELUK BAYUR	ENGARANG, MERTAWAI (SIKAPAH), GN. SITOLI, SINARANG	1,206	1,267.60	1,03	1,745.000	3,118.000	345.000	2,172.500	2,172.500	3,509.000	172.500
39	ENGARANG	MERTAWAI (SIKAPAH)		203	274.30	1,35	2,185.000	3,278.000	228.000	1,092.500	1,092.500	1,639.000	114.000
40	ENGARANG	GN. SITOLI		508	603.40	1,19	3,010.000	5,151.000	266.000	1,505.000	1,505.000	2,257.500	133.000
41	ENGARANG	SINARANG		617	717.00	1,16	3,293.000	5,911.000	278.000	1,647.000	1,647.000	2,470.500	139.000
42	ENGARANG	TELUK BAYUR	MERTAWAI (SIKAPAH), GN. SITOLI, SINARANG	1,260	1,340.40	1,09	1,102.000	1,150.000	315.000	2,051.000	2,051.000	3,076.500	157.500
43	ENGARANG	TANJUNG PERAK		800	980.00	1,27	2,454.000	3,678.000	240.000	1,226.000	1,226.000	1,899.000	120.000
44	MERTAWAI (SIKAPAH)	GN. SITOLI		305	385.50	1,26	2,365.000	3,598.000	231.000	1,172.500	1,172.500	1,688.000	120.500
45	MERTAWAI (SIKAPAH)	SINARANG		114	501.70	1,22	2,763.000	4,135.000	254.000	1,401.500	1,401.500	2,074.500	127.000
46	MERTAWAI (SIKAPAH)	TELUK BAYUR	GN. SITOLI, SINARANG	251	326.10	1,15	1,644.000	2,551.000	293.000	1,817.000	1,817.000	2,725.500	147.000
47	MERTAWAI (SIKAPAH)	TANJUNG PERAK	ENGARANG	908	908.15	1,19	2,997.000	4,196.000	265.000	1,496.500	1,496.500	2,248.000	132.500
48	GN. SITOLI	SINARANG		109	151.70	1,39	1,881.000	2,812.000	214.000	1,440.500	1,440.500	1,411.000	107.000
49	GN. SITOLI	TELUK BAYUR	SINARANG	418	540.40	1,21	2,852.000	4,276.000	258.000	1,436.000	1,436.000	2,139.000	129.000
50	GN. SITOLI	TANJUNG PERAK	MERTAWAI (SIKAPAH), ENGARANG	NR	907.20	1,12	3,760.000	5,651.000	305.000	1,884.500	1,884.500	2,827.500	150.000
51	SINARANG	TELUK BAYUR		339	422.00	1,25	2,559.000	3,859.000	245.000	1,279.500	1,279.500	1,919.500	122.500
52	SINARANG	TANJUNG PERAK	ENGARANG	917	1,095.30	1,10	4,014.000	6,021.000	311.000	2,007.000	2,007.000	3,010.500	155.500
53	TELUK BAYUR	TANJUNG PERAK	SINARANG, GN. SITOLI, MERTAWAI (SIKAPAH), ENGARANG	1,206	1,267.60	1,03	1,745.000	3,118.000	345.000	2,172.500	2,172.500	3,509.000	172.500
54	SINARANG	GN. SITOLI		109	151.70	1,39	1,881.000	2,812.000	214.000	1,440.500	1,440.500	1,411.000	107.000
55	SINARANG	MERTAWAI (SIKAPAH)	GN. SITOLI	418	504.70	1,22	2,763.000	4,135.000	254.000	1,401.500	1,401.500	2,074.500	127.000
56	SINARANG	ENGARANG		617	717.00	1,16	3,293.000	5,911.000	278.000	1,647.000	1,647.000	2,470.500	139.000
57	GN. SITOLI	MERTAWAI (SIKAPAH)		305	385.50	1,26	2,365.000	3,598.000	231.000	1,172.500	1,172.500	1,688.000	120.500
58	GN. SITOLI	ENGARANG		508	603.40	1,19	3,010.000	5,151.000	266.000	1,505.000	1,505.000	2,257.500	133.000
59	MERTAWAI (SIKAPAH)	ENGARANG		203	274.30	1,35	2,185.000	3,278.000	228.000	1,092.500	1,092.500	1,639.000	114.000
60	TANJUNG PERAK	JEMAJAJ/LETUNG		662	767.00	1,15	3,436.000	5,169.000	284.000	1,703.000	1,703.000	2,554.500	142.000
61	TANJUNG PERAK	TAREMPA		710	810.00	1,14	3,546.000	5,289.000	289.000	1,763.000	1,763.000	2,644.500	144.500
62	TANJUNG PERAK	MIDAI	JEMAJAJ/LETUNG, TAREMPA	821	918.90	1,12	3,798.000	5,697.000	301.000	1,899.000	1,899.000	2,848.500	156.500
63	TANJUNG PER												

110	BITUNG	LUMUK	226	298.40	1.34	1,134,000	1,686,000	115,500	1,134,000	1,686,000	115,500	T6
111	BITUNG	PACIMARA	364	450.40	1.21	1,114,000	1,971,000	124,000	1,114,000	1,971,000	124,000	FFFFR
112	BITUNG	BUNTA	299	188.30	1.21	1,362,000	2,243,000	126,500	1,362,000	2,243,000	126,500	
113	BITUNG	MANTANGISI	127	518.35	1.21	1,498,500	2,998,000	128,000	1,498,500	2,998,000	128,000	
117	BITUNG	AMPANA	448	540.40	1.21	1,426,000	2,139,000	129,000	1,426,000	2,139,000	129,000	
118	BITUNG	PACIGI/TINOMBI	505	652.75	1.18	1,566,500	2,560,000	135,500	1,566,500	2,560,000	135,500	
119	BITUNG	TILAMUTA	687	787.00	1.15	1,734,500	3,692,000	143,000	1,734,500	3,692,000	143,000	
120	LIUWIK	PACIMARA	138	189.40	1.37	987,500	1,481,000	109,000	987,500	1,481,000	109,000	
121	LIUWIK	BUNTA	173	234.90	1.36	1,044,500	1,567,000	112,000	1,044,500	1,567,000	112,000	
122	LIUWIK	MANTANGISI	201	271.10	1.35	1,089,500	1,634,000	114,000	1,089,500	1,634,000	114,000	
123	LIUWIK	AMPANA	222	294.80	1.33	1,118,500	1,678,000	115,000	1,118,500	1,678,000	115,000	
124	LIUWIK	PACIGI/TINOMBI	329	411.90	1.25	1,265,500	1,898,000	122,000	1,265,500	1,898,000	122,000	
125	LIUWIK	TILAMUTA	461	554.05	1.21	1,333,200	2,165,000	130,000	1,333,200	2,165,000	130,000	
126	LIUWIK	BITUNG	226	298.40	1.21	1,124,000	1,686,000	115,500	1,124,000	1,686,000	115,500	
127	PACIMARA	BUNTA	35	75.00	1.14	844,500	1,267,000	102,500	844,500	1,267,000	102,500	
128	PACIMARA	MANTANGISI	65	91.90	1.16	866,000	1,292,000	103,500	866,000	1,292,000	103,500	
129	PACIMARA	AMPANA	84	119.40	1.23	980,000	1,350,000	105,000	980,000	1,350,000	105,000	
130	PACIMARA	PACIGI/TINOMBI	191	238.30	1.35	1,071,500	1,610,000	113,000	1,071,500	1,610,000	113,000	
131	PACIMARA	TILAMUTA	323	405.30	1.25	1,257,500	1,886,000	121,500	1,257,500	1,886,000	121,500	
132	PACIMARA	BITUNG	364	450.40	1.21	1,114,000	1,971,000	124,000	1,114,000	1,971,000	124,000	
133	PACIMARA	MANTANGISI	173	234.90	1.36	1,044,500	1,567,000	112,000	1,044,500	1,567,000	112,000	
134	BUNTA	AMPANA	49	75.00	1.33	844,500	1,267,000	102,500	844,500	1,267,000	102,500	
135	BUNTA	PACIGI/TINOMBI	156	212.80	1.36	1,017,000	1,536,000	110,500	1,017,000	1,536,000	110,500	
136	BUNTA	TILAMUTA	298	364.80	1.27	1,209,500	1,814,000	119,500	1,209,500	1,814,000	119,500	
137	BUNTA	BITUNG	299	188.30	1.23	1,302,000	2,043,000	126,500	1,302,000	2,043,000	126,500	
138	MANTANGISI	AMPANA	21	75.00	1.37	844,500	1,307,000	102,500	844,500	1,307,000	102,500	
139	MANTANGISI	PACIGI/TINOMBI	128	176.40	1.38	971,500	1,457,000	108,500	971,500	1,457,000	108,500	
140	MANTANGISI	TILAMUTA	204	256.00	1.29	1,171,000	1,757,000	117,500	1,171,000	1,757,000	117,500	
141	MANTANGISI	BITUNG	427	518.35	1.21	1,398,500	2,998,000	128,000	1,398,500	2,998,000	128,000	
142	AMPANA	PACIGI/TINOMBI	107	149.10	1.49	937,500	1,408,000	107,000	937,500	1,408,000	107,000	
143	AMPANA	TILAMUTA	239	312.90	1.31	1,144,000	1,713,000	116,500	1,144,000	1,713,000	116,500	
144	AMPANA	BITUNG	451	543.55	1.21	1,130,000	2,155,000	126,500	1,130,000	2,155,000	126,500	
145	PACIGI/TINOMBI	TILAMUTA	174	181.60	1.22	978,000	1,467,000	109,000	978,000	1,467,000	109,000	
146	PACIGI/TINOMBI	BITUNG	344	428.40	1.25	1,286,500	1,930,000	123,000	1,286,500	1,930,000	123,000	
147	TILAMUTA	BITUNG	212	281.20	1.35	1,105,000	1,658,000	114,500	1,105,000	1,658,000	114,500	
148	MAKASSAR	SELAYAR	127	175.10	1.28	970,000	1,455,000	108,500	970,000	1,455,000	108,500	
149	MAKASSAR	JAMPEA	279	349.50	1.22	1,102,500	1,651,000	114,000	1,102,500	1,651,000	114,000	
150	MAKASSAR	SIKELI	356	441.60	1.38	1,303,000	1,955,000	123,500	1,303,000	1,955,000	123,500	
151	MAKASSAR	RAHA	461	554.05	1.20	1,443,500	2,165,000	130,000	1,443,500	2,165,000	130,000	
152	MAKASSAR	ERENKE	567	665.35	1.17	1,582,500	2,374,000	136,500	1,582,500	2,374,000	136,500	
153	SELAYAR	JAMPEA	82	116.60	1.31	896,500	1,305,000	105,000	896,500	1,305,000	105,000	
154	SELAYAR	SIKELI	229	301.90	1.31	1,138,000	1,692,000	115,500	1,138,000	1,692,000	115,500	
155	SELAYAR	RAHA	334	417.40	1.25	1,272,500	1,909,000	122,500	1,272,500	1,909,000	122,500	
156	SELAYAR	ERENKE	440	512.00	1.21	1,413,500	2,123,000	128,500	1,413,500	2,123,000	128,500	
157	SELAYAR	MAKASSAR	127	175.10	1.38	970,000	1,455,000	108,500	970,000	1,455,000	108,500	
158	JAMPEA	RAHA	147	201.10	1.37	1,051,500	1,590,000	110,500	1,051,500	1,590,000	110,500	
159	JAMPEA	RAHA	252	327.20	1.30	1,160,000	1,740,000	117,000	1,160,000	1,740,000	117,000	
160	JAMPEA	ERENKE	358	441.80	1.24	1,305,500	1,958,000	123,500	1,305,500	1,958,000	123,500	
161	JAMPEA	MAKASSAR	209	279.40	1.24	1,100,500	1,651,000	114,500	1,100,500	1,651,000	114,500	
162	SIKELI	RAHA	108	146.50	1.40	934,000	1,401,000	109,000	934,000	1,401,000	109,000	
163	SIKELI	ERENKE	211	282.10	1.24	1,103,500	1,635,000	114,500	1,103,500	1,635,000	114,500	
164	SIKELI	MAKASSAR	766	441.60	1.24	1,303,000	1,955,000	123,500	1,303,000	1,955,000	123,500	
165	RAHA	ERENKE	106	147.80	1.39	935,500	1,403,000	107,000	935,500	1,403,000	107,000	
166	RAHA	MAKASSAR	422	513.10	1.22	1,192,000	2,088,000	127,500	1,192,000	2,088,000	127,500	
167	ERENKE	MAKASSAR	267	347.60	1.26	1,148,000	1,714,000	116,000	1,148,000	1,714,000	116,000	
168	MAKASSAR	BUNGU	501	596.05	1.19	1,496,000	2,244,000	132,500	1,496,000	2,244,000	132,500	
169	MAKASSAR	KULONDALE	562	660.10	1.17	1,576,000	2,364,000	136,000	1,576,000	2,364,000	136,000	
170	BUNGU	KULONDALE	81	89.30	1.46	862,500	1,294,000	103,500	862,500	1,294,000	103,500	
171	BUNGU	MAKASSAR	501	596.05	1.17	1,576,000	2,364,000	136,000	1,576,000	2,364,000	136,000	
172	KULONDALE	MAKASSAR	561	661.15	1.17	1,577,000	2,366,000	136,000	1,577,000	2,366,000	136,000	
173	TANJUNG PERAK	CHANSIBARI	1,835	1789.75	0.98	5,975,000	8,963,000	601,000	5,975,000	8,963,000	601,000	
174	TANJUNG PERAK	WASIOR	1,955	1891.75	0.97	6,230,000	9,345,000	612,000	6,230,000	9,345,000	612,000	
175	TANJUNG PERAK	RAHIRE	1,081	1081.75	0.96	6,099,000	9,140,000	614,000	6,099,000	9,140,000	614,000	
176	TANJUNG PERAK	SERUI	2,176	2079.40	0.95	6,699,000	10,019,000	624,000	6,699,000	10,019,000	624,000	
177	TANJUNG PERAK	WARER	2,199	2099.15	0.95	6,748,000	10,122,000	626,000	6,748,000	10,122,000	626,000	
178	TANJUNG PERAK	TERA	2,307	2190.95	0.95	6,927,000	10,466,000	646,000	6,927,000	10,466,000	646,000	
179	CHANSIBARI	WASIOR	1,80	186.00	0.98	1,917,000	2,876,000	216,000	1,917,000	2,876,000	216,000	
180	CHANSIBARI	RAHIRE	246	240.60	1.36	2,251,000	3,351,000	232,000	2,251,000	3,351,000	232,000	
181	CHANSIBARI	SERUI	341	425.10	1.25	2,504,000	3,885,000	245,000	2,504,000	3,885,000	245,000	
182	CHANSIBARI	WARER	364	450.40	1.24	2,628,000	3,941,000	248,000	2,628,000	3,941,000	248,000	
183	CHANSIBARI	TERA	472	565.60	1.20	2,915,000	4,373,000	261,000	2,915,000	4,373,000	261,000	
184	CHANSIBARI	TANJUNG PERAK	1,835	1789.75	0.98	5,975,000	8,963,000	601,000	5,975,000	8,963,000	601,000	
185	WASIOR	RAHIRE	1,26	173.80	1.38	1,936,000	2,904,000	217,000	1,936,000	2,904,000	217,000	
186	WASIOR	SERUI	221	293.10	1.33	2,234,000	3,351,000	230,000	2,234,000	3,351,000	230,000	
187	WASIOR	WARER	244	318.40	1.30	2,498,000	3,447,000	233,000	2,498,000	3,447,000	233,000	
188	WASIOR	TERA	352	427.20	1.24	2,595,000	3,897,000	247,000	2,595,000	3,897,000	247,000	
189	RAHIRE	TANJUNG PERAK	1,955	1891.75	0.97	6,230,000	9,345,000	612,000	6,230,000	9,345,000	612,000	
190	RAHIRE	SERUI	95	153.50	1.11	1,836,000	2,754,000	212,000	1,836,000	2,754,000	212,000	
191	RAHIRE	WARER	118	163.40	1.18	1,910,000	2,865,000	216,000	1,910,000	2,865,000	216,000	
192	RAHIRE	TERA	226	298.40	1.37	2,248,000	3,371,000	231,000	2,248,000	3,371,000	231,000	
193	RAHIRE	TANJUNG PERAK	2,081	1998.85	0.95	6,497,000	9,746,000	624,000	6,497,000	9,746,000	624,000	
194	SERUI	WARER	23	75.00	1.36	1,689,000	2,534,000	205,000	1,689,000	2,534,000	205,000	
195	SERUI	TERA	121	180.30	1.38	1,953,000	2,930,000	217,000	1,953,000	2,930,000	217,000	
196	SERUI	TANJUNG PERAK	2,010	1948.50	0.96	6,347,000	9,531,000	623,000	6,347,000	9,531,000	623,000	
197	WARER	TERA	108	150.40	1.39	1,878,000	2,817,000	214,000	1,878,000	2,817,000	214,000	
198	WARER	TANJUNG PERAK	1,987	1918.95	0.97	6,498,000	9,447,000	615,000	6,498,000	9,447,000	615,000	
199	TERA	TANJUNG PERAK	1,879	1822.15	0.97	6,608,000	9,102,000	605,000	6,608,000	9,102,000	605,000	
200	TANJUNG PERAK	TIDORE	1,216	1263.60	1.04	3,660,000	5,699,000	2				

249	NINAR	MOA		42	75.00	1.79	1,089,000	2,534,000	205,000	844,500	1,267,000	102,500
250	NINAR	LARAT	MOA	291	370.10	1.27	2,427,000	3,641,000	249,000	1,213,500	1,820,500	116,500
251	NINAR	TEPA	MOA, LARAT	443	535.15	1.21	2,899,000	4,259,000	258,000	1,419,500	1,173,500	129,000
252	NINAR	TANJUNG PERAK		935	1021.50	1.09	4,055,000	6,083,000	313,000	2,027,500	3,041,500	156,500
253	MOA	LARAT		249	323.90	1.30	2,311,000	3,467,000	234,000	1,155,500	1,133,000	112,000
254	MOA	TEPA	LARAT	401	491.05	1.22	2,729,000	4,094,000	253,000	1,364,500	2,047,000	126,500
255	MOA	TANJUNG PERAK		977	1059.30	1.08	4,148,000	6,224,000	317,000	2,074,500	1,111,000	158,500
256	LARAT	TEPA		152	207.60	1.37	2,021,000	3,033,000	221,000	1,010,500	1,516,000	110,500
257	LARAT	TANJUNG PERAK		1,226	1272.10	1.04	4,681,000	7,022,000	313,000	2,340,500	3,311,000	171,000
258	TEPA	TANJUNG PERAK		1,074	1142.90	1.06	4,358,000	6,537,000	327,000	2,179,000	3,268,000	163,500
259	TANJUNG PERAK	ROTE		701	801.00	1.14	3,504,000	5,256,000	288,000	1,753,000	2,468,000	144,000
260	TANJUNG PERAK	SABU	ROTE	764	854.00	1.13	3,601,000	5,492,000	289,000	1,830,500	2,746,000	147,500
261	ROTE	SABU		63	91.90	1.46	1,732,000	2,598,000	307,000	866,000	1,299,000	103,500
262	ROTE	TANJUNG PERAK		701	801.00	1.14	3,504,000	5,256,000	288,000	1,753,000	2,468,000	144,000
263	SABU	TANJUNG PERAK		644	744.00	1.16	3,361,000	5,041,000	282,000	1,686,500	2,521,000	141,000
264	TANJUNG PERAK	LEWOLLEBA		657	737.00	1.15	3,394,000	5,091,000	282,000	1,697,000	2,545,000	141,500
265	TANJUNG PERAK	TABILOTA/LARANTUKA	LEWOLLEBA	691	791.00	1.14	3,479,000	5,219,000	287,000	1,739,500	2,609,500	143,500
266	LEWOLLEBA	TABILOTA/LARANTUKA		34	73.00	1.33	1,049,000	2,334,000	205,000	844,500	1,367,000	102,500
267	LEWOLLEBA	TANJUNG PERAK		657	737.00	1.15	3,394,000	5,091,000	282,000	1,697,000	2,545,500	141,500
268	TABILOTA/LARANTUKA	TANJUNG PERAK		641	741.00	1.16	3,354,000	5,031,000	281,000	1,677,000	2,513,500	140,500
269	TANJUNG PERAK	MAKASSAR		437	528.85	1.21	2,824,000	4,236,000	257,000	1,412,000	2,118,000	126,500
270	TANJUNG PERAK	JAILOLO	MAKASSAR	1,212	1260.20	1.04	4,051,000	6,077,000	340,000	2,325,500	3,488,500	170,000
271	TANJUNG PERAK	MOROTAI	MAKASSAR, JAILOLO	1,351	1378.35	1.02	4,947,000	7,121,000	354,000	2,473,500	3,710,500	177,000
272	MAKASSAR	JAILOLO		775	873.00	1.13	3,080,000	5,514,000	296,000	1,844,500	2,767,000	148,000
273	MAKASSAR	MOROTAI	JAILOLO	913	1002.60	1.10	4,008,000	6,012,000	311,000	2,006,000	3,006,000	155,500
274	MAKASSAR	TANJUNG PERAK		437	528.85	1.21	2,824,000	4,236,000	257,000	1,412,000	2,118,000	126,500
275	JAILOLO	MOROTAI		139	190.70	1.37	1,979,000	2,969,000	219,000	980,500	1,484,500	109,500
276	JAILOLO	TANJUNG PERAK		1,212	1260.20	1.04	4,051,000	6,077,000	340,000	2,325,500	3,488,500	170,000
277	MOROTAI	TANJUNG PERAK		1,256	1297.60	1.03	4,743,000	7,118,000	345,000	2,372,500	3,559,500	172,500
278	TANJUNG PERAK	WANTI		710	810.00	1.14	3,526,000	5,389,000	289,000	1,763,000	2,644,500	144,500
279	TANJUNG PERAK	RAMROLE	WANTI	926	1013.40	1.09	4,935,000	6,053,000	311,000	2,017,500	3,026,500	156,000
280	TANJUNG PERAK	RAMLEA	WANTI, RAMROLE	992	1072.80	1.08	4,181,000	6,275,000	319,000	2,091,500	3,137,500	159,500
281	TANJUNG PERAK	P. OBI	WANTI, RAMROLE, RAMLEA	1,125	1186.25	1.05	4,467,000	6,701,000	332,000	2,233,500	3,350,500	166,000
282	WANTI	RAMROLE		216	287.60	1.33	2,221,000	3,332,000	230,000	1,110,500	1,666,000	115,000
283	WANTI	RAMLEA	RAMROLE	282	360.20	1.38	2,402,000	3,603,000	238,000	1,201,000	1,801,500	119,000
284	WANTI	P. OBI	RAMROLE, RAMLEA	415	505.75	1.22	2,766,000	4,149,000	254,000	1,383,000	2,044,500	127,000
285	WANTI	TANJUNG PERAK		710	810.00	1.14	3,526,000	5,389,000	289,000	1,763,000	2,644,500	144,500
286	RAMROLE	RAMLEA		66	85.80	1.45	1,741,000	2,612,000	208,000	870,500	1,306,000	104,000
287	RAMROLE	P. OBI	RAMLEA	199	268.70	1.35	2,173,000	3,260,000	227,000	1,086,500	1,630,000	113,500

280	NAIMOLK	TANJUNG PERAK	726	10.13.10	1.09	1.033.000	6.033.000	112.000	2.017.500	2.026.500	176.000	
281	NAIMLEA	TANJUNG PERAK	133	387.30	1.38	1.950.000	2.939.000	218.000	979.500	1.465.500	109.000	
282	NAIMLEA	TANJUNG PERAK	992	1072.80	992	4.181.000	6.273.000	119.000	2.091.500	3.137.500	139.500	
283	P. OBI	TANJUNG PERAK	1.063	1159.05	1.06	4.399.000	6.599.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
284	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.133	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	T17
285	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
286	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
287	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
288	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
289	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
290	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	T18
291	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
292	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
293	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
294	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
295	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
296	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
297	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
298	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
299	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
300	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
301	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
302	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
303	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
304	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
305	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
306	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
307	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
308	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
309	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
310	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	T19
311	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
312	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
313	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
314	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
315	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
316	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
317	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
318	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
319	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
320	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
321	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
322	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
323	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
324	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
325	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
326	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
327	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
328	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
329	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
330	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
331	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
332	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
333	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
334	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
335	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
336	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
337	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
338	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
339	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
340	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
341	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
342	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
343	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
344	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
345	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
346	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
347	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
348	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
349	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
350	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
351	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
352	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
353	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
354	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
355	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
356	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
357	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
358	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
359	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
360	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
361	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
362	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
363	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03	1159.05	1.03	4.484.000	6.736.000	329.000	1.199.500	3.397.500	164.500	
364	TANJUNG PERAK	SAIUMILAKI	1.03</									

430	KUPANG	LEMBATA (LEWOLEBA)		119	164.70	1.38	1,914,000	2,871,000	216,000	957,000	1,435,500	108,000
431	ROTE	KUPANG		44	75.00	1.70	1,689,000	2,534,000	205,000	844,500	1,267,000	102,500
432	ROTE	LARANTUKA	SABU	211	282.10	1.34	2,207,000	3,311,000	229,000	1,103,500	1,655,500	114,500
433	ROTE	TABILOTA	SABU, LARANTUKA	212	283.20	1.34	2,210,000	3,315,000	229,000	1,105,000	1,657,500	114,500
434	ROTE	LEMBATA (LEWOLEBA)	SABU, LARANTUKA, TABILOTA	246	320.60	1.30	2,303,000	3,455,000	233,000	1,151,500	1,727,500	116,500
435	SABU	KUPANG	ROTE	107	149.10	1.39	1,873,000	2,813,000	214,000	937,500	1,406,500	107,000
436	SABU	ROTE		63	91.90	1.46	1,732,000	2,598,000	207,000	866,000	1,299,000	103,500
437	SABU	LARANTUKA		148	202.40	1.37	2,008,000	3,012,000	220,000	1,004,000	1,506,000	110,000
438	SABU	TABILOTA	LARANTUKA	149	203.70	1.37	2,011,000	3,017,000	220,000	1,005,500	1,508,500	110,000
439	SABU	LEMBATA (LEWOLEBA)		183	247.90	1.35	2,121,000	3,182,000	225,000	1,060,500	1,591,000	112,500
440	LARANTUKA	KUPANG	TABILOTA, LEMBATA (LEWOLEBA)	154	210.20	1.36	2,027,000	3,041,000	221,000	1,013,500	1,520,500	110,500
441	LARANTUKA	ROTE	SABU	211	282.10	1.34	2,207,000	3,311,000	229,000	1,103,500	1,655,500	114,500
442	LARANTUKA	SABU		148	202.40	1.37	2,008,000	3,012,000	220,000	1,004,000	1,506,000	110,000
443	LARANTUKA	TABILOTA		1	75.00	75.00	1,689,000	2,534,000	205,000	844,500	1,267,000	102,500
444	LARANTUKA	LEMBATA (LEWOLEBA)		35	75.00	2.14	1,689,000	2,534,000	205,000	844,500	1,267,000	102,500
445	LARANTUKA	KUPANG		154	210.20	1.36	2,027,000	3,041,000	221,000	1,013,500	1,520,500	110,500
446	TABILOTA	KUPANG	LEMBATA (LEWOLEBA)	153	208.90	1.37	2,024,000	3,036,000	221,000	1,012,000	1,518,000	110,500
447	TABILOTA	LARANTUKA		1	75.00	75.00	1,689,000	2,534,000	205,000	844,500	1,267,000	102,500
448	TABILOTA	SABU	LARANTUKA	149	203.70	1.37	2,011,000	3,017,000	220,000	1,005,500	1,508,500	110,000
449	TABILOTA	ROTE	LARANTUKA, SABU	212	283.20	1.34	2,210,000	3,315,000	229,000	1,105,000	1,657,500	114,500
450	TABILOTA	LEMBATA (LEWOLEBA)		34	75.00	2.21	1,689,000	2,534,000	205,000	844,500	1,267,000	102,500
451	LEMBATA (LEWOLEBA)	KUPANG		119	164.70	1.38	1,914,000	2,871,000	216,000	957,000	1,435,500	108,000
452	LEMBATA (LEWOLEBA)	LARANTUKA	TABILOTA	35	75.00	2.14	1,689,000	2,534,000	205,000	844,500	1,267,000	102,500
453	LEMBATA (LEWOLEBA)	SABU	TABILOTA, LARANTUKA	183	247.90	1.35	2,121,000	3,182,000	225,000	1,060,500	1,591,000	112,500
454	LEMBATA (LEWOLEBA)	ROTE	TABILOTA, LARANTUKA, SABU	98	137.40	1.40	1,845,000	2,768,000	213,000	922,500	1,384,000	106,500
455	TANJUNG PERAK	KUPANG		753	835.00	1.13	3,639,000	5,499,000	294,000	1,819,500	2,729,500	147,000

PERKORABUNGAN
TRAYEK T-13 DAN
T-14



Sesuai dengan aslinya
Kepala Biro Hukum.

Wahyu Adji Herpriarsono

MENTERI PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA,

td
RUDI KARYA SUMADI